4) ‘

(zu 5) b) Dns. Petrus comes et dns. Gruerie. debet Jacobo de Sal-
liseto Lomb. habitatori Friburgi ducentas libras bonor. Laus. ex
causa mutui solvend. prima die Augusti cum restitutione
dampnorum oblig. bona sua ect. Nicholaus de Chenens fideiussor
de centum libris et de dampnis ect. et dns. Johannes Divitis obses

iuxta consuetudines de Berno ect. laudatum est iij die mens.

' marcij Anno lvj (1357) Bl 115a.

") Dns. Johannes de Maltwitz miles obligavit et tradidit de
pignore Jaquimino de Saliseto Lombardo unum routinum (?)
gsz(?) et unum rout. bay pro triginta flor. in conditione sub-
not. videlicet quod nisi redimerit ipsos infra quatuor ebdomadas
etc. etc. Nicht im Registr. Lombard., sondern Bl. 63 a des
Notariatsprotokolls, u. das. ein Mehreres.

*) Husere, Willermus tutor et advocatus specialis Nicholay
- filii quondam Uldriei marchiant dicti Massonens debet Lombardis
nomine tutor. ete. ex causa emptionis unius corone argenti dea-
mate quam dictus nich. dedit Alexie uxori sue.

’) Dominus Petrus comes et dominus Gruerye debet. Ja-
quimino de Salliseto Lomb. habitatori Friburgi sexaginta
libr. Laus. ex causa legit. mut. ete. solvend. prima die augusti,
cum restitutione dampnor. oblig. bona sua etc., laudatum est
x die mens. May Anno Lvij. BL 114 a.
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Zeit
Unterpfand und Biirgen der Schuld-| Rickzahlungstermin
errichtung

Anthonius Piquar u. Jaquetus Mirz 4. | Mai 28.
v. Duens

Joh. Husere Mirz 21. | Sept. 21.

‘Mérz 21. | innerh. 4 Wochen').

(April 7. | Juni 24. (nativit. bi

Johis. baptisthe.)

Joh. Rich April 1. | Okt, 1.
* April 14. | Juni 24.
Wibertus Berchi April 21. | Okt. 21.
* Wilh. Husere Mai 8. | Aug. 30.
Willerm. v. Praromann Mai 13. | Nov. 13.
* Johann Husere ' Okt. 1.1 April 1.
Juli 21. | Nov. 30.
Willerm. de Prunmnier 'Aug. 10. | Febr. 10.

Praedictus dns. comes quitat imperpet. Aymonetum Asi-
nerij et Franciscum de Medicis Lombard. burg. de Frib.
et eorum heredes atque successores ac procuratores eorum
super omnibus actionibus petit. quereluis et querelis ac etiam
super omnibus per ipsos ab ipso vel ab alio nomine suo ha-
bitis et extortis quoquomodo a toto tempore retroacto usque
in diem hodiernum ete. videlicet pro cent. flor. de Flor. quos
ab ipsis habuit etc. laudatum est ut supra. Bl 114 a.

) Johannes de Spins domicellus senior et Johannes de Spins
junior filius quondam dni Rodulphi de Spins militis debent qui-
libet insolidus Aymoneto Asinerij et Francisco de Medicis Lombardis
burg. de Frib. centum et quinquaginta flor. de Flor. etc. ex
causa mutui solvend. a proximo instanti festo nativit. be. Marie
virg. in unum annum proximo et continue venientem cum
dampnis tempore debito non soluti etc. oblig. bona sua etc.
et ad maiorem cautionem Johannes de Duens burg. de Frib.
debitor et redditor principalis de quinquaginta flor. de Flor.
etc. ac de rata ipsum contingente indampnis etc. ac Rodulphus
de Duens et Willermus Huser fideiussor. et debitores. quilibet
de quinquaginta flor. et de rata ipsum contingente. indampnis
etc. sig. dicti Johis. senior. et sigillo Johis. jumior. propriis pro
ipsis et sigillo decanatus Frib. et dni. Petri Pirovles pro pre-
dictis Johe. et Rod. de Duens et Willermo Husere etc.
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Schuldner